Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 040/2015/INDEA-MT

Proc. Adm. N° 408007/2016

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO - INDEA.

CONTRATADA: ARATAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA EPP.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogação de prazo por mais doze meses, com fulcro no inciso II, do
artigo 57 da Lei n.º 8.666 de 21/06/1993, altera-se a Clausula Sexta do Contrato n° 040/2015/INDEA, tendo vigência a partir
de 20/10/2016 a 19/10/2017.

RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais clausulas do instrumento primitivo.

DATA DE ASSINATURA: Cuiabá, 19 de outubro de 2016.

ASSINAM: GUILHERME LINARES NOLASCO - PRESIDENTE/INDEA-MT. SELMO RODRIGUES DE MORAES -
ARATAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA EPP.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ddda2705

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:36:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial